2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ИТАТСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       «05» февраля  2018 г
№ 13
                                                                с. Итатка
	О признании утратившими  силу некоторых правовых актов Администрации Итатского сельского поселения

           В соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2017 года № 178-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 3 Федерального закона «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», на основании протеста прокуратуры Томского района от 01 февраля 2018 года № 03/12-2018
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу с 01.01.2018 года:

1.1. постановление Администрации Итатского сельского поселения от 18.11.2015 года № 93 «Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Итатского сельского поселения»;
1.2. Пункт 4 постановления Администрации Итатского сельского поселения от 06.06.2016 года № 68 «О внесении изменений в постановление Администрации Итатского сельского поселения от 01.07.2011 года № 28 «Об утверждении порядка формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Итатского  сельского поселения   и финансового обеспечения выполнения муниципального  задания.
2. Органам, осуществляющим функции и полномочия учредителя в отношении муниципальных бюджетных учреждений Итатского сельского поселения обеспечить:

2.1. Формирование муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг и выполнение работ подведомственными муниципальными учреждениями на 2018 год производить   в соответствии с общероссийскими базовыми (отраслевыми) перечнями (классификаторами) государственных и муниципальных услуг, оказываемых физическим лицам, формирование, ведение и утверждение которых осуществляется в порядке, установленном Правительством Российской Федерации.

2.2. использование права формировать муниципальные задания на оказание муниципальных услуг и выполнение работ подведомственными муниципальными учреждениями также в соответствии с региональным перечнем (классификатором) государственных (муниципальных) услуг, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг и работ, оказание и выполнение которых предусмотрено нормативными правовыми актами Томской области.
3.  Управляющему делами Порошиной С.М.  опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Итатского сельского поселения и разместить на официальном сайте Итатского сельского поселения  (http:// www.itatkasp.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Коваль Т.А.
Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                В.Ю. Бебек
Т.А. Коваль

   959387